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I Guds øyne er vi alle like 
Tekst og foto: Eystein Alexander Elde 

Når én sier: «Jeg holder meg til Paulus» og en annen: «Jeg til 
Apollos», er dere ikke da som alle andre mennesker? Hva 
er vel Apollos? Og hva er Paulus? Tjenere som hjalp dere til 
tro! Begge gjorde vi det Herren hadde satt oss til. Jeg plantet, 
Apollos vannet, men Gud ga vekst. Derfor er de ikke noe, 
verken den som planter eller den som vanner. Bare Gud er 
noe, han som gir vekst. Den som planter og den som vanner, 
er ett, men de skal få lønn hver etter sitt eget arbeid. For 
vi er Guds medarbeidere, og dere er Guds åker-
land, Guds bygning. I kraft av den nåde Gud 
har gitt meg, la jeg grunnvollen som en klok 
byggmester; en annen bygger videre. Men 
hver enkelt må være nøye med hvordan 
han bygger. Ingen kan legge noen an-
nen grunnvoll enn den som alt er lagt, 
Jesus Kristus. (1. Korintebrev kapittel 
3) 

Hva er nå en menighet igjen…. ? 
Paulus var en kar som forsto at han ikke 
kunne dra lasset aleine. Og i brevet sitt til 
Korinterne advarer han mot at folk skal skryte 
og framheve seg selv. For alle har en like viktig plass. 
Om en vanner eller planter, så spiller det ingen rolle hvem 
som gjør hva så lenge det blir gjort. Den eneste han vil opp-
høye over andre er Gud, for som han skriver: «Bare Gud 
er noe, han som gir vekst». Vi mennesker putter dessverre 
hverandre ofte i systemer og rangerer hva som er viktig og 
ikke viktig. Men i Guds øyne er vi alle like. Kirka skal være 
et sted hvor vi er ekstra oppmerksom på dette. Her kan alle 
kompetansekrav skrotes. Ingen rapportering eller sjemaer 
skal fylles ut. 
Paulus oppfordrer oss til å se bort fra våre menneskeskapte 
rageringssystemer, og heller se litt mer på hverandre med 
Guds øyne. Ja, « for vi er Guds åkerland, Guds medarbeidere, 
Guds bygning», skriver han. 
Er ikke det frigjørende? Innenfor en menighet kan alle få sine 
oppgaver og sin plass. Mange synes det er best å bruke kirka 
uten å gi så mye igjen. Og det er helt i orden. En trenger ikke 
være aktiv eller føle at en skal gi noe igjen sjøl om en benyt-
ter seg av kirka sine handlinger. Kanskje er en aktiv i andre 
lag og foreninger, er opptatt med familie og andre hobbyer 
på fritida. I dag er det en kamp om tida og at vi skal kunne 
strekke til på så mange områder. Kirka skal være et sted der 
en alltid skal føle seg velkommen – og hvor en skal kjenne at 
en kan få noe, uten å måtte gi noe igjen. 
Men så er det de som kjenner at de har lyst og overskudd til 
å være med litt eller mye. Om det er å dele ut salmebøker 
eller stå i stige når Kirkestua skal males i Nordlia, ja så er 

oppgavene like viktige. Mange ungdommer har vært innom de 
tre menighetene våre og lagt igjen masse tid og krefter i ulike 
trosopplæringstitak. Og det er vi så utrulig takknemlige for! 
Men så blir jo de eldre og skal ut i verden. Da er det gledelig å 
se at nye ansikter dukker opp i ungdomsarbeidet vårt. Vi som 
arbeider i kirka, er alle glade og stolte over alt frivillig arbeid 
som drives. Om det er ungdommer som er med og arran-
gerer «Lys våken» eller frivillige som driver hyggetreffene. 

Spennet er stort og oppgavene forskjellige, men 
alt er like viktig. For kirka sine ansatte klarer 

ikke å dra lasset alene, vi trenger noen som 
kan bidra, men vi vil helst ha folk som 
gjør det uten at de kjenner noe press 
eller krav. Slik er vi med på å bygge vi-
dere på det som er Guds kirke på jord. 
Gjennom store og små oppgaver så er 
det mange som er med på oppdraget. 
Sammen bygger vi på den grunnvollen 

som allerede er lagt, i Jesus Kristus. 

Slik er vi med på  
å bygge videre på det som 

er Guds kirke på jord. 
Gjennom store og små 

oppgaver så er det  
mange som er med  

på oppdraget.
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Skolestartgudstjeneste 
Tekst: Anny Holien. Foto: privat 

- med utdeling av 6-årsbok     
Kirken ønsker å ta del i livets store hendelser, og skolestart 
er en stor og viktig begivenhet både for barna og foreldrene. 
Gjennom denne markeringen i kirken ønsker vi å sette sko-
lestarten inn i en større sammenheng og slik bidra til å skape 
en himmel over barnas skolehverdag, blant annet ved å be 
for barna.
I andre land har det i en årrekke vært vanlig å invitere barna 
til kirken for å markere denne overgangen.

I regi av trosopplæringa inviterte vi derfor alle kirkens med-
lemmer som begynte på skolen i høst, til skolestartgudstje-
neste. Her fikk barna utdelt 6-årsboka. I forbindelse med 
forbønn kom barna fram og stilte seg rundt lysgloben, og vi 
tente lys og ba for hvert barn. Vi ba også for skoleveien, for 
læringsmiljøet, for lærerne og alle som jobber på skolene.

Etter gudstjenesten, en bolle og litt saft, gikk barna og famili-
ene deres ut for å løse oppgaver fordelt på åtte forskjellige 
poster. Til slutt møttes vi igjen inne i kirken, gikk gjennom 
oppgavene og delte ut arbeidshefte til 6-årsboka. Vi avslutta 
med å gjøre oppgaver i heftet, noe som var veldig populært.
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Full fres i Nordlia
Tekst og foto: Per Ibs Aagenæs

Det har lenge vært et ønske om å friske opp sakristiet i kir-
ken med nye farger og et mer hensiktsmessig møblement. 
Menighetsrådet tok fatt i saken. De to rommene ble målt opp 
for å få et grunnlag for hva slags møbler det var plass til. Men 
når det gjaldt fargene vi skulle bruke, manglet menighetsrå-
det kompetanse. Derfor kontaktet vi Thomas Gjetmundsen 
ved Balkesenteret, og i kraft av sin store innsikt i farger og 
nyanser foreslo han de fargene vi kunne bruke. Vi ble alle be-
geistret over fargevalget, maling ble innkjøpt og Siv og Frank 
satte i gang med å rydde ut, vaske og male. Resultatet ble 
fortreffelig, og nå er vi i gang med å anskaffe møbler.  

Familier med barn som skal døpes får nå et større oppholds-
rom, da prestene foreslo at de kunne klare seg med det min-
ste rommet mot nord.

Bedet foran kirkestua har vært et sørgelig syn de siste årene. 
Menighetsrådet bestemte seg derfor i fjor for å oppgradere 
det.  Anbud ble innhentet, og et firma fra Land fikk oppdraget. 
I fjor fjernet de røtter og rask og kantsteiner.  Så la de nye  
vakre kantsteiner og limte disse fast i et nytt asfaltdekke 
rundt bedet. I vår og tidlig sommer ble det kjørt på ny mat-
jord som ble tildekket med svart duk og bark. Så ble det 
plantet rekker med ulike typer tuja og einer. Resultatet ble så 

flott, men vi fikk ei alvorlig formaning om å være nøye med 
å vanne plantene. Tørkesommeren i år viste med all mulig 
tydelighet at dette var et svært viktig og godt råd, og det ble 
rislet betydelige mengder med vann i løpet av sommeren, og 
plantene har klart seg fint.
 
Så var det vår kjære og populære kirkestue. Svært mange 
vil leie den til ulike arrangementer, men da må den også se 
innbydende ut, utvendig også. Vi så allerede i fjor at panelet 
trengte et nytt malingstrøk, men den fuktige sommeren satte 
en stopper for dette prosjektet. Derfor ble dette utsatt til i 
år, og gjett hvilke flotte arbeidsforhold vi fikk! Men hva slags 
farge skulle kirkestua får?  Skulle vi male den fortsatt hvit, el-
ler skulle vi vi finne nye farger? Vi valgte det siste, og nok en 
gang ble konsulent Solbrekken konsultert.   
Farger ble nå valgt, fellesrådet sponset maling, utstyr og lift.  

Det var en stor jobb vi tok på oss, men la det være helt klart: 
Det er ingen sak å jobbe på dugnad i Nordlia!  Per ringte 
rundt, og det var ja til jobben alle steder! Først vasket kirke-
tjenerne kirkestua og servicebygget, og onsdag 23. mai satte 
Margrethe og Jan Lund, Inger Johanne og Svein Nøkleberg, 
Anne Marie og Nils Kristian Sæther og Per i gang med å male. 
Alle husker den usedvanlig varme sommeren, og at Svein  
Nøkleberg som sto høyt i stigen på vestveggen mens sola 
steikte som verst, ikke fikk heteslag, er ganske utrolig.  
Malingen tørket etter hvert som vi påførte den! Men vi koste 
oss, bevilget oss pauser og drakk kaffe og spiste Pers snitter 
og damenes gode kaker og lo av den ene rare historia etter 
den andre. Onsdag 3. juni var kirkestua ferdig malt med to 
strøk.  

Dugnadsgjengen fikk takk for en strålende jobb, og Steinar og 
Per gikk i gang med å male servicebygget.  
Det inngikk ikke i jobben til dugnadsgjengen. Onsdag 20. juni 
var denne jobben gjort. Så sto vi der da og betraktet det 
ferdige resultatet, glade for at jobben var gjort, men hva med 
fargene?  
Vi hadde ikke den helt store hurrafølelsen. Det var da ikke 
så mye rosa i den fargen som Solbrekken hadde valgt ut. I 
august malte Steinar et panelbord med fargen som Solbrek-
ken hadde foreslått, og det var helt klart at vi hadde fått feil 
farge. Steinar og Per vurderer nå å male om hele greia for å 
få korrekt farge.
 
Og så, helt til slutt. Nå kan dere glede dere til å knele ved 
Alterringen. Den skal stoppes om og bli mye mykere!
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Livet på Bygdestua     
Tekst og foto: Bente Mikkelborg

På sommeren er ungdomsavdelingen på Bygdestua gjort om 
til Pilegrimssenter. Vi tar imot gjester fra mange land som er 
på veg til Trondheim. Noen går hele vegen i løpet av somme-
ren og andre tar etapper. Vertskapet i sommer har vært Lasse 
Gran, Maja Gran, Robert Nilsen og Thorbjørg Aa. Nordengen.
Tusen takk for at dere står på for Pilegrimssenteret.

Det var på tide å oppdatere oppvaskrommet. Det ble gjort i 
sommer. Kirkeringen og menighetsrådet var behjelpelig med 
finansieringen. Det har nå blitt et flott, luftig og lettstelt rom.
Det ble i sommer installert vannboren varme. Det setter vi 
stor pris på. Så nå gleder vi oss til vinteren så vi får prøvd det.

Bygdestua har et flott samarbeid med Torsdagsdansen og Øs-
tre Toten kommune der vi arrangerer dans tilrettelagt for 
funksjonshemmede. Vi skal nå ha vår fjerde dans 5. september. 
Gleden er stor blant dansere og oss.  

Ellers så er det stor aktivitet på huset. Vi har babysang, bar-
nesang, onsdagskafe, Rotary, Torsdagsdans, Folkeakademiet, 
Småspurven, Kirkeakademiet, Hyggetreff og kommunestyre-
møter. Hoff korforening øver her. Det er også startet en ung-
domsklubb. Seniordansen er her hver tirsdag. Så det foregår 
noe for folk i alle aldre. Vi har minnesamvær, dåpsselskaper, 
jubileer, brylluper og andre møter også.

Bygdestua fungerer ved frivillige hjelp. Vi ønsker oss flere fri-
villige. Her jobber alle etter hva de vil og orker sjøl. Det vi 
kan love er et veldig godt sosialt miljø. Vi koser oss med kaffe 
og har mange pauser med fine samtaler før, midt i arbeids-
økta og etter vi er ferdige. Hvis du har lyst å prøve så er det 
bare å ta kontakt. 

Vertskapet på Pilgrimssenteret i sommer.

Dans tilrettelagt for funksjonshemmede
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Tlf.: - 61 16 10 16 2850 Lena 

AS  STAFF  &  SØNNER

tlf. 61 16 57 00

Lena - Tlf. 61 16 05 04 - Fax: 61 16 10 77

Telefon: 61 14 38 50 

   

Vi støtter menighetenes arbeid!

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Tryg Salgssenter Skreia

Din lokale forsikringsrådgiver

Tel 46823000

Lenagate 70 - 2850 Lena
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Kirkegutten Hassan   
Tekst: Karen Sissel Solberg   Foto: Christina Grevbo 

I forrige nummer av menighetsbladet fortalte vi om to innvandrergutter som har deltatt 
i gudstjenester i menighetene våre. Begge har fått avslag på søknad om opphold i Norge. 
Nå	går	det	mot	rettssak	for	den	ene	av	dem,	Hassan,	som	er	flyktning	fra	Afghanistan.	

Redaksjonen i menighetsbladet har truffet Hassan og bedt 
han fortelle om sin bakgrunn, om oppholdet her i landet, og 
hvilke forhåpninger han har til framtida. Han forteller: «Da 
jeg var ett år, ble faren min drept av Taliban. Jeg vokste opp 
sammen med moren min, og da jeg var gammel nok til å få 
vite at jeg ikke hadde noen far, så ble jeg veldig trist. Og for 
sju år siden døde moren min også. Etter det ble jeg depri-
mert og måtte bo sammen med onkelen min. Det har alltid 
vært en stor krig mellom Taliban og Hazara-folket. Siden jeg 
er Hazara, ble jeg truet flere ganger. Derfor bestemte jeg meg 
for å flykte ut av landet mitt.» 
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og jobbet hardt for å tjene penger. Afghanere 
blir behandlet dårlig i Iran, så han flyktet 
videre under store påkjenninger. Han 
kom til Istanbul, og der var det noen 
kompiser som fortalte at Norge var 
et kjempebra land å søke asyl i. «Der-
med ble målet mitt å nå Norge», for-
teller han.
Nå måtte han igjen jobbe en stund 
for å tjene penger. En menneskesmu-
gler skulle ha 1500 dollar fra hver per-
son som skulle fraktes i en gummibåt 
over til Hellas. Det ble en skummel reise, 
men han kom velberget over. Så gikk turen 
videre gjennom Europa, noen steder til fots, andre 
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mindreårig. Senere har de måttet trekke det tilbake. Han kom 
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og fikk kontakt med noen kristne. Da først forstod han at 
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trodd. Hans forhold til islam hadde vært preget av mye tvang. 
Han ble av onkelen tvunget til å be flere ganger om dagen, og 
hvis han ikke gjorde det, ble han slått. I menigheten som han 
fikk kontakt med i Fredrikstad, var det noen som ba for han. 

Da kjente han en fred og glede inne i seg. Han ville gjerne bli 
mer kjent med kristendommen, og begynte å lese Bibelen. 
Etter hvert ble han også døpt i denne menigheten.
Mens Hassan bodde i asylmottak på Lena, gikk han stadig på 
gudstjeneste. Han var også med i «Liv og fred». UNE mener 
at hans konvertering ikke er troverdig, og gir dermed ingen 
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Men Hassan kan ikke dra til Afghanistan. Han reflekterer på 
følgende måte over dette:             
«UDI mener at Afghanistan er trygt nok for at jeg skal bo 
der, men nå har det vært 40 år med krig i landet. Et land 

er trygt når det kan stå på egne føtter, men det kan 
ikke Afghanistan nå. Bare i året 2016 ble 12000 

mennesker drept i Afghanistan. De fleste var 
barn. Er dette trygghet? Fra himmelen i 

Afghanistan er det ikke vanndråper som 
regner, men det er raketter og kuler. 
I elvene er det ikke vann som ren-
ner, men blodet fra uskyldige folk. 
Hvis jeg ikke hadde vært i Norge nå, 
hadde jeg også blitt drept.
Jeg passerte 12 land, tålte kulde, sult, 

sov på fjellet og i skogen, passerte et 
hav der 4000 mennesker mistet livet, 

bare for å redde mitt eget liv, og komme 
meg så langt unna Afghanistan som mulig.

I andre verdenskrig var det mange europe-
ere som ble drept, og da Hitler gjorde invasjon i 

Norge, så rømte kongen deres også fra Norge. Kongen, 
som hadde så mye trygghet, og som var en leder for Norge, 
så hvordan kan vi forvente at vanlige folk kan bli i landet sitt? 
Akkurat som kongen, så er flere millioner mennesker på flukt 
i dag for å redde livet sitt, og en av dem er meg. Nå opplever 
jeg at Norge er blitt mitt andre hjemland.»
Det er opprettet en støttegruppe for Hassan med Håkon 
Hammersbøen som leder. Støtten vi kan gi han, er omsorg 
forbønn og økonomi i forbindelse med rettssaken. En konto 
er opprettet for dette.

FOR ØKONOMISK STØTTE TIL 
HASSANS RETTSAK
 
Konto: 2050.29.49234    
Vipps: 95308539  (Lasse Gran sitt mobilnummer)                                                                                                                                
Kontanter som gis, settes også inn på denne kontoen.
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Ny tur til Vennskapsmenigheten i 
Buduslau, Romania     

Tekst og foto: Lasse Gran 

Det er snart tredve år siden bussen fra menigheten vår rullet inn i Buduslau. Vi som var 
med den gangen, har uforglemmelige minner. 

En totalt fremmed kultur, der det egentlig bare var kirka, sal-
mesangen og de åpne og hjertelige menneskene som skapte 
nærheten fra første øyeblikk. Det ble et fellesskap som har 
vart til nå. Selv om vi syntes mange av dem var gamle den 
gang, i klesdrakt og levemåte, har det vist seg at de nok var 
yngre enn inntrykket vi fikk. Mange av «de gamle» lever fort-
satt, og hver eneste tur siden har skapt gjenkjennelse og styr-
ket vennskapsbåndene. 
Det har stadig kommet nye venner til fra menighetene våre, 
og det er etter hvert over 70 personer som har vært i Budus-
lau eller vært vertsfamilie når de har vært hos oss. Nå reiser 
noen av oss nedover igjen i høst. Egentlig var det ungdommen 
som var sterkest ønsket etter det siste besøket vårt, for å 
«stifte nærmere bekjentskap og knytte tettere bånd» med de 
unge der, som prest Orosz Marta uttrykker det i et brev. Nå 
har det vist seg vanskelig i år, slik at ungdomsturen er utsatt 
til neste år. Grunnen til at det likevel blir tur, er først og 
fremst to ting. For det første er det det nye menighetshuset 
som nå endelig skal bygges. 
Vi som var der første gang, husker godt ønskene og planene. 
Drømmen! Den gang var det uavklart hvor de kunne få til-
bake en tomt, hvordan huset kunne bli, og når de kunne sette 
i gang. Buduslau er en fattig landsby. Ting kan ikke gå så fort 
som vi er vant til. Dessuten brukte vi sjøl over tjue år, og 
måtte overvinne mang en vanskelighet før tillatelsen var der. 
Men nå er alt klart i Buduslau også. Tomt og ferdige arkitekt-
tegninger fikk vi betrakte sist vi var der. Da kunne vi også 
overrekke en gave på femti tusen kroner, 10% av den budsjet-
terte byggesummen. 
Det er moro når våre penger blir så mye verdt når de kom-
mer dit ned. Vi fikk da en liten bønn og et håp om at vi 
fortsatt ville være med å hjelpe. Det vil vi. Buduslau er vår 

vennskapsmenighet! Vi har greid å skrape sammen en del al-
lerede, men vi må greie litt til. Derfor: kontonummer 2050 09 
86574 innbyr fortsatt til en gave, liten eller stor. Vi gleder oss 
til å kunne gi vår vennehilsen og vårt bidrag. For det andre 
vil vi denne gangen også bidra til Annamaria Rimai (Stiak)’s 
fantastiske arbeid. Vi har vært sammen med henne på alle 
turene våre. Første gang møtte vi henne som en bråmoden 
og språkmektig 12-åring, ved siste besøk som rektor ved tre 
barneskoler i distriktet. 
Mens mange ungdommer har reist ut, har Annamaria vært 
trofast mot bygda si. I denne situasjonen har hun skapt «Aso-
ciata Taubis Tauteo» (google i vei!): Sommerskole for mer enn 
100 barn fra ressursfattige hjem. Juleverksted og gaveutdeling. 
Et stort sosialarbeid med sterk profil av ungarsk kultur (sang 
og dans) og med sterkt kristent innhold. Til dette har vi også 
mottatt en betydelig gave fra «Brorskapshjemmet Trogstad». 
Så en viktig ting til slutt: Vi reiser denne gangen i perioden 
3.-9. oktober. To overnattinger i Budapest, resten i Buduslau. 
Prisen for flyturen ligger rundt 1400 kroner og hotellprisene 
i Budapest kan være helt ned mot 500 kroner pr natt. For øv-
rig er vi gjester hos gode venner i Bududslau. Jeg ber om at de 
som er interessert i å være med, melder fra fortest mulig. Vi 
kan gjerne reise mange fler enn de som til nå har meldt seg. 
Vennene i Buduslau gir oss hver gang spennende opplevelser!

Bildene er fra menighetstur i 2011

Absolutt siste påmeldingsfrist for 
Romaniatur er 19. september
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Konfirmanter på leir i Kragerø   
Tekst: Sten Are Hanserud    Foto: Anny Holien 

I	år	var	det	56	av	årets	nye	konfirmanter	fra	Hoff,	Kapp	og	Nordlien	som	dro	på	en	ukes	
konfirmantleir	i	begynnelsen	av	august.	På	Kragerø	Sportell	ble	de	innkvartert	på	rom	og	
leiligheter ut i fra egne ønsker om hvem de ville dele rom med. 

På leiren var det cirka 400 konfirmanter fra Jevnaker, 
Linköping, Stavern, Sørum og Frogner, Valdres, Vågå, Østre 
Toten og Åsnes. I tillegg var det cirka 100 ungdomsledere 
(blåskjorter og rødskjorter) og cirka 75 frivillige foresatte 
og foreldre (grønnskjorter). I år er vi så takknemlige for at 
vi fikk med oss 23 frivillige fra Østre Toten. Det er vi veldig 
glade for! De tilrettelegger for fem måltider om dagen og står 
ellers for renhold på rommene, vakthold om natta, badevak-
ter om dagen, samt et helseteam som er tilgjengelig døgnet 
rundt. I tillegg var vi 25 kirkelig ansatte fra de deltagende 
menighetene.

Konfirmantene starter dagen med å hente seg frokost i mat-
teltet ute på plenen mellom bygningene og spiser den inne på 
rommet eller i leiligheten. Klokka ni er det gruppemøte på 
rommet med ungdomslederne hvor de snakker om Bibelen, 
Gud vår Far, Hvorfor døde Jesus? og Hvordan snakke med 
Gud? Her øver gruppen også på den teksten de skal framføre 
på scenen under Kreativt bibelarbeid. Klokka ti er det sam-
ling i teltet med band og lovsangsteam, Kragerødans og bibel-
timer med Tore Thomassen. Han synger og spiller ukulele og 
forteller gode historier om å tro på Gud, Jesus og Den hellige 
Ånd, om hva dåpen og kirken som fellesskap betyr.

Etter lunsj er det forskjellige aktiviteter: Den første dagen 
er det Kragerølekene, hvor konfirmantene løser forskjellige 
samarbeidsoppgaver (se bildene) som gir dem poeng og mu-
lighet til å vinne Kragerøtrofeet. De neste dagene er det tur 
til Jomfruland og Gunnarsholmen med gode muligheter for 
bading og fritidsaktiviteter. En av dagene er det På flukt da-
gen, som er et firetimers rollespill utarbeidet av Røde Kors, 
hvor konfirmantene spiller familier på flukt for å søke asyl 
og opphold i Norge. Her får de kjenne på kroppen hvordan 
det er å bli fratatt pass og papirer og møte grensevakter og 
byråkrati for å få asyl. På torsdag er det Globalmarked, hvor 
konfirmantene ved å selge ulike varer eller tjenester samler 
inn penger til prosjektet Hånd i hånd Uganda. Etter middag er 
det seminar i teltet med temaene Mobbing, Ungdom og rus 
og Gutte- og jenteseminar.

Etter kveldsmat er det ulike aktiviteter: Kampkveld og Quiz-
queld i Kragerøhallen, Kragerøtalenter og Festkveld. Klokka 
halv ti deltar konfirmantene den ene kvelden på Kveldsavslut-
ning i kirka, hvor det er forbønn, lystenning og stille lovsang. 
Den andre kvelden deltar de på Pilegrimsvandring, hvor de 
får møte Bartimeus og Sakkeus og høre Jesus tale fra berget. 
I tillegg får de undervisning om nattverden og motta brød 

og vin fra et alter nede på brygga. De andre kveldene er det 
gruppemøte på rommet hvor de snakker om Skapelsen, Hva 
ville Jesus, Selvbilde, Den Hellige Ånd og Hva tar vi med oss 
videre?

Klokka elleve går vi ansatte inn på rommene og snakker med 
konfirmantene om dagen og gjerne ber en bønn og sier vel-
signelsen sammen. Halv tolv er det ro på rommene og nat-
tevaktene tar over, og sørger for ro, trygghet og sikkerhet på 
leiren gjennom hele natten.
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Elias Berrefjord
Endre Holtet Moe
Håvard Larsbakken
Imre Bjerke-Gran
Jakob Gaarder
Lars Morønning
Mari Garnås Syljeset

Marte Garnås Syljeset
Mina Helene Sørum
Petter Løvlibråten
Rune Andreas Vetti-Bratlie
Therese Skjolddal Karlsen
Vilde Åmodt Fevang
Aagot Cecilia A. Brandslien

Amalie-Andrine F. Jostad
Anders Moe
Aurora Nagell-Sværk
Christian Nordeide Brenna
Finn Marvin Bredow
Henning Brodshaug Olsby
Isabelle Cecilie Godard

Jonas Kristiansen
Magnus Gjerdingen Bjerke
Maren Elise Holmstad
Mia Ivara H. Bjerkehagen
Molly Aass
Nicklas Skullerud Myhre
Patrik Sveen Pedersen

Sondre Åsum Hagen
Sivert Stensrud
Sivert Tåle H. Bjerkehagen
Thea Minyan Bjørseth
Truls Bøe Trannum
Vilde Enger

Konfirmanter Hoff kirke 2018

Konfirmanter Kapp kirke 2018

Andrine Sønsteby
Jakob Westby Ruen
Jesper Nicolai Nyborg
Jonathan Engh Johansen
Kaia Fossnes Stranden

Lars Espen G. Bjørnstad
Ruben Glesaaen
Live Reiss-Jacobsen
Mari Gjerdalen
Marthe Håvi

Mia Lundhagebakken
Nikoline Aldo
Preben Brønstad
Sandra Berg
Sigrid Stasviken

Thomas Furulund Engh
Stian Værøy Thorbjørnsen
Anne-Karine Stenseth
Aron N. Hjemmen Haugen
Emma Frydenlund

Espen Melbye
Jakob Lundby
Jonas Lyng Mathisen
Oscar André Overn
Truls Linnerud Garli

Fotograf Tom A. Hansen

Fotograf Tom A. Hansen
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Konfirmanter Norlien kirke 2018

Anette Andersgård Helle
Guro Bø Nordengen
Julie Ivanna Berg

Nora Erfjord
Siv Evian Bergum
Tina Nygård Myrvang

Amber Bours
Erlend Moen Riste
Henrik Finstad Granvold

Nicolai Andersen Stenberg
Vilde Grønning

Fotograf Tom A. Hansen

Folket møter TV-pastoren Egil Svartdahl

NÆRVÆR
Lørdag 20. oktober:
18:00 | Møte i Fyrverkeriet Kulturhus
Møte i kulturhuset med band og tale av Egil Svartdahl.
Gratis inngang. Kollekt til arrangementet

Søndag 21. oktober:
11:00 | Fellesgudstjeneste i Raufoss kirke
Egil Svartdahl taler. God sang og musikk
Opplegg for barna nede i kirkekjelleren
Gratis inngang. Kollekt til arrangementet
13.30 | Lunsj og seminar i Toten Frikirke (påmelding)

For mer info se “Folket møter Egil Svartdahl”

Arra
ng

ør:

Den
 Norsk

e K
irk

e, 

Frel
ses

arm
ee

n -
 Rauf

oss 
ko

rps, 

Toten
 fri

kir
ke,

 

Rauf
oss 

Bap
tist

kir
ke

Toten
 Kirk

eak
ad

em
i

Egil Svartdahl

11

 Nr. 3 - 2018 - Årgang 62 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN Nr. 3 - 2018 - Årgang 62 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN



Tlf. 61 14 36 00

  Narumsgården - Lena. Tlf. 61 16 00 80
Tlf. 61 16 91 80

2850 Lena - www.kloppen.no

Vi støtter menighetenes arbeid!

Hveem forsøksgård - tlf 905 34 268

Fra Småspurvens sommerkonsert. Her ble det tatt avskjed 
med dirigent Selma Karlstad og pianist Kristian Karlstad. 

Nye ansikter i barnekoret 
Småspurven 

Tekst: Anny Holien 
Kamilla Granum og Celina Berg har tatt over som dirigent 
og pianist i Småspurven denne høsten. 
Vi ønsker dem lykke til. 

Koret øver hver tirsdag kl. 17.30-18.30 på Bygdestua. Barn 
fra 5 år og oppover er velkommen!

Alarmanlegg i kirkene
Tekst: Roar Øksne 

Alle kirkene i Østre Toten har hatt alarmanlegg. Etter hvert 
har vi også fått installert alarmanlegg i driftsbyggene. Men an-
leggene har hatt noen svake punkter og vi har sett behovet 
for en oppgradering. Nå har vi hatt en gjennomgang av alle 
anleggene. Mye utstyr er skiftet ut, og noe er forbedret. En 
del eksisterende brannklokker, alarmsendere og ledningsnett 
kunne benyttes. Detektorer og mye annet utstyr måtte skif-
tes ut. Kapasiteten er utvidet flere steder, og det er også lagt 
opp alarm i rom som ikke var dekket fra før. Alle anleggene 
er koblet opp mot sentral brannalarmsentral.

Hele oppgraderingen av anleggene har kostet kr 360 000. 
Dette finansieres ved investeringstilskudd fra Østre Toten 
kommune og ved bruk av fellesrådets disposisjonsfond. Ar-
beidet er utført av Teledata Øst.

Vi har også inngått avtale om årlig gjennomgang og service 
på alarmanleggene både for innbrudd og brann.

Kirkene og de andre byggene som fellesrådet i Østre Toten 
har ansvaret for, representerer svært store verdier. Byggene 
må vedlikeholdes, de må forsikres, og et viktig forebyggende 
tiltak er å sikre at alarmanleggene virker optimalt. Det arbei-
det som vi nå har fått utført, mener vi er en god investering.
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Middag på tvers  
For dere som har kommet til Norge fra ulike land og for 
dere som har bodd her en stund! Vi treffes og blir kjent. Vi 
samles på Bygdestua fra kl. 17.00 – 19.00. Vi deler eksotisk 
mat og kulturopplevelser. Vi trenger alltid flere etniske 
norske til å være med.  Vil du være med og gjøre en liten 
forskjell for mennesker som er nye i Norge?  Middag på 
tvers er konkret og hyggelig.
Datoer: 26.sept., 31.okt., 28.nov. 

Ottesang 
Hver torsdag kl. 07.00 er det ottesang i Hoff kirke. 
Velkommen til en halv time med morgenbønn med musikk. 
Etterpå er det mulighet for en kaffekopp i våpenhuset. 

 

Kulturkvelder
Fredag 14. september kl. 18.00. Det inviteres til 
nok en kulturkveld i prestegården. 
Magni Hveem deltar med band.
Broder Brage, Kristin og Magnar Elde, 
Robert Brodacki, og flere spennede artiser.
Velkommen! Frist for påmelding er 
torsdag 13. september på tlf. 47 60 29 15.

Velkommen til kulturkveld i prestegården fredag 
14.desember. Mer informasjon om kvelden kom-
mer i julenummeret.

Kirkevalget 2019  
- 8. og 9. september
Samtidig med kommune- og fylkestingsvalg skal det 
avholdes menighetsrådsvalg. 
Vil du, eller veit du om noen som vil gjøre en frivillig 
innsats i kirka og sitte i menighetsråd?
Ta kontakt med menighetskontoret eller menighets-
rådslederene. 

Misjonsmøte
Hoff misjonsforening har følgende 

møter til høsten:
11. september

9. oktober
13. november.

Møtene er i Hoff prestegård kl. 18.00.
Alle er velkommen. 

Jul på 
Stenberg

9. desember
Fra kl 12-16. 

Sang for de små  
 Babysang 

Onsdager kl. 11-13 på Bygdestua 
Oppstart 29. august - velkommen! 

Barnesang 
Annenhver tirsdag kl.17.30-18.30 på Bygdestua 

Oppstart 28.august - velkommen! 

Egil Svartdahl 
besøker Raufoss

Lørdag 20. oktober kl. 18.00 Fyrverkeriet Kulturhus.
Søndag 21.oktober kl. 11.00 Raufoss kirke 

(Eget opplegg for barn.) 
Se mer program på Facebook:

Folket møter Egil Svartdahl

Velkommen!
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Døpte
Hoff
Alette Mydland
Othilie Mydland
Finn Marvin Bredow
Osvald Aspelund 
Jesper Enerberg Fossnes 
Caden Rudavskyy Gjestvang
Theodor Lervold Berentsen
Kristian Løke Senstad 
Åsta Marie Lindstad Hauan
Ebba Skogli
Ingrid Enger Ljønes Berg 

Kapp 
Jonas Jøranlid-Lund
Tiril Hansebråten Paulsen

Nordlien
Felix Bjerkeset
Mikkel Rønningen Tangen
Astrid Degvold Granli
Gustav Gjeisar Klethagen
Ida Linnea Jansen Trogstad
Tilde Kaalstad Sundseth
Hermann Skjerven
Melvin Hilland-Kristiansen

Vigde
Hoff
Helen Ryberg og
Anders Lundhagebakken
Grethe Lise Nygård og Odd Arild Engh
Elisabeth Mcdonald Møilien og 
Carl-Magnus Engeskaug Sørlundsengen
Ann Karin Baakind og 
Per Håkon Hveem
Tone Elisabeth Roland og Kai Solhaug
Karianne Marcussen og Anders Nærbø
Anne-Lene Gylder og Vegard Skogstad
Hege Haver og Halvor Mathias Elde

Kapp 
Anne Line Hovland Magnus Osnes
Caroline Aas Nyhus og 
Lars Petter Kristiansen
Ida Kvikstad Skoglund og 
Marius Hammeren
Marianne Sæteråsen og 
Trond Olav Granholt 

Nordlien 
Guro Skavhaug og Mats Holthe

Døde
Hoff
Synnøve Solbakken Jøranlid
Heidi Braaten
Ragnhild Gaarder
Sissel Synøve Glomseth
Martha Lundbeck
Kari Kjelstad
Steinar Bakkelund
Odd Egil Olsby
Ingunn Eldevik-Olsen
Kjell Jakob Kjelstad
Inger Johanne Kristoffersen
Gudrun Hansen
Arnhild Bjerke

Kapp
Joar Arnfinn Lure

Nordlien
Edith Bekkelund
Signy Kristine Strande
Elsa Marie Hagelund

Allehelgensdag
Tekst: Eystein Alexander Elde

Søndag 4. november er det «Allehelgensdag». Det er dagen 
for alle minnene. En vakker, vanskelig og ettertenksom dag. 
Mange tenner lys på gravene denne dagen.
I kirkene vil vi lese opp navnene på dem som er gått bort 
siden sist vi markerte Allehelgen. 
Vi arrangerer gudstjeneste på dagtid i Hoff og kveldstid i 
Nordlien, kanskje passer det ene bedre enn det andre. 

Et lys kan uttrykke så mye: Det minner oss om Han som er 
verdens lys og alltid møter oss med håp, at vi tenker på en 
spesiell person, og det kan også være med på å gi uttrykk for 
en stille bønn.

Allehelgen er også en bønnens dag. Det er håpets dag. Det 
er den dagen da budskapet lyder fra Han som ”skal gjøre alle 
ting nye”. Salmene er lyse og mektige, og slik blir det en helt 
spesiell søndag for mange av oss. Den rommer på en måte alt: 
savnet, kjærligheten, smerten og håpet.

”Allehelgens dag” hører ikke bare til det første året etter at 
vi har mistet en kjær. Den står der år etter år. Som en håpets 
stjerne skal den lyse over livsvegen min, til Guds framtid en 
gang kommer oss i møte.

SØNDAG 4. NOVEMBER 2018
 
Hoff kirke kl. 11.00.
Hoff korforening synger 

Nordlien kirke kl. 19.00 
Solist Liv Ingunn Ødegaard 

14

 Nr. 3 - 2018 - Årgang 62 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN Nr. 3 - 2018 - Årgang 62



Døpte
Hoff
Alette Mydland
Othilie Mydland
Finn Marvin Bredow
Osvald Aspelund 
Jesper Enerberg Fossnes 
Caden Rudavskyy Gjestvang
Theodor Lervold Berentsen
Kristian Løke Senstad 
Åsta Marie Lindstad Hauan
Ebba Skogli
Ingrid Enger Ljønes Berg 

Kapp 
Jonas Jøranlid-Lund
Tiril Hansebråten Paulsen

Nordlien
Felix Bjerkeset
Mikkel Rønningen Tangen
Astrid Degvold Granli
Gustav Gjeisar Klethagen
Ida Linnea Jansen Trogstad
Tilde Kaalstad Sundseth
Hermann Skjerven
Melvin Hilland-Kristiansen

Vigde
Hoff
Helen Ryberg og
Anders Lundhagebakken
Grethe Lise Nygård og Odd Arild Engh
Elisabeth Mcdonald Møilien og 
Carl-Magnus Engeskaug Sørlundsengen
Ann Karin Baakind og 
Per Håkon Hveem
Tone Elisabeth Roland og Kai Solhaug
Karianne Marcussen og Anders Nærbø
Anne-Lene Gylder og Vegard Skogstad
Hege Haver og Halvor Mathias Elde

Kapp 
Anne Line Hovland Magnus Osnes
Caroline Aas Nyhus og 
Lars Petter Kristiansen
Ida Kvikstad Skoglund og 
Marius Hammeren
Marianne Sæteråsen og 
Trond Olav Granholt 

Nordlien 
Guro Skavhaug og Mats Holthe

Døde
Hoff
Synnøve Solbakken Jøranlid
Heidi Braaten
Ragnhild Gaarder
Sissel Synøve Glomseth
Martha Lundbeck
Kari Kjelstad
Steinar Bakkelund
Odd Egil Olsby
Ingunn Eldevik-Olsen
Kjell Jakob Kjelstad
Inger Johanne Kristoffersen
Gudrun Hansen
Arnhild Bjerke

Kapp
Joar Arnfinn Lure

Nordlien
Edith Bekkelund
Signy Kristine Strande
Elsa Marie Hagelund

Allehelgensdag
Tekst: Eystein Alexander Elde

Søndag 4. november er det «Allehelgensdag». Det er dagen 
for alle minnene. En vakker, vanskelig og ettertenksom dag. 
Mange tenner lys på gravene denne dagen.
I kirkene vil vi lese opp navnene på dem som er gått bort 
siden sist vi markerte Allehelgen. 
Vi arrangerer gudstjeneste på dagtid i Hoff og kveldstid i 
Nordlien, kanskje passer det ene bedre enn det andre. 

Et lys kan uttrykke så mye: Det minner oss om Han som er 
verdens lys og alltid møter oss med håp, at vi tenker på en 
spesiell person, og det kan også være med på å gi uttrykk for 
en stille bønn.

Allehelgen er også en bønnens dag. Det er håpets dag. Det 
er den dagen da budskapet lyder fra Han som ”skal gjøre alle 
ting nye”. Salmene er lyse og mektige, og slik blir det en helt 
spesiell søndag for mange av oss. Den rommer på en måte alt: 
savnet, kjærligheten, smerten og håpet.

”Allehelgens dag” hører ikke bare til det første året etter at 
vi har mistet en kjær. Den står der år etter år. Som en håpets 
stjerne skal den lyse over livsvegen min, til Guds framtid en 
gang kommer oss i møte.

SØNDAG 4. NOVEMBER 2018
 
Hoff kirke kl. 11.00.
Hoff korforening synger 

Nordlien kirke kl. 19.00 
Solist Liv Ingunn Ødegaard 

14

 Nr. 3 - 2018 - Årgang 62 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN Nr. 3 - 2018 - Årgang 62

Menighetsbladet
POSTADRESSE 
Tømmerholsveien 320, 2850 Lena 
Telefon:  61 16 59 10
Faks:  61 16 59 11

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff@ostre-toten.kirken.no
 

Telefoner og e-postadresser
  Telefon arbeid: Telefon privat: E-post:
Menighetskontoret, Ellen Reinsvollsveen 61 16 59 10  er848@kirken.no
Sokneprest i Hoff Eystein Alexander Elde 61 16 59 14 47 60 29 15 ee472@kirken.no
Vikar Sokneprest i Kapp og Nordlien Gunstein Vetrhus 61 16 59 13 95 29 73 85 gv875@kirken.no
Kateket Sten Are Hanserud 61 16 59 16 91 60 43 96 sh524@kirken.no
Kateket/trosopplæring Anny Holien 61 16 59 20 99 61 47 24 ah538@kirken.no
Kirkeverge Roar Øksne 61 14 15 11 91 12 74 04 ro466@kirken.no
Kantor Robert Brodacki   61 16 59 12  rb458@kirken.no
Kirketjener Svein Erik Røise 92 82 68 08  sr559@kirken.no
Kirketjener Frank Skjølås 41 26 18 31  fs593@kirken.no
Kirketjener Siv Lønhaug 46 66 06 27  sl879@kirken.no

Menighetsrådsleder: 
HOFF: Thorbjørg Nordengen  41 56 78 14
KAPP: Christian von Harling  97 06 17 19 
NORDLIEN: Steinar Aalstad  90 55 24 94

Kirkens SOS  81 53 33 00 
Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni) kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestua på Vangen gavekonto kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftskonto) kontonummer: 2050.53.17255  
Booking Bygdestua v/Bente Mikkelborg  97 68 93 20 bygdestua@outlook.com 
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Per Ibs Aagenes   40 54 70 11

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda, 
ca. annenhver søndag kl. 11.00 
Kontakt: Runa Raddum, tlf.: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen tlf. 61 14 70 13/40 45 51 91. 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for 
barn og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen tlf. 61 14 70 13/40 45 51 91. 

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Erling Onstein, tlf.: 922 30 497

1. Toten St. Georgs Gilde:
Kontakt: Anne-Lise Høgvoll
61 16 05 12 eller 90 89 73 51

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi 
spiser middag sammen og prater om livet. 
Hver onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 
Kontakt: Harriet Sletteng og Lasse Gran. 
Tlf.:45 84 83 84

HYGGETREFF
Hoff hyggetreff - Kontaktperson: 
Tone Havi tlf: 901 05 783

Nordlia hyggetreff - Kontaktperson: 
Ingrid Sørheim tlf: 952 99 138  

Kapp hyggetreff - Kontaktperson: 
Turid Dyrud tlf: 924 34 648
 
MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua 
en onsdag i måneden (med forbehold om 
endringer – se annonse i Totens Blad.) For 
nordmenn, asylsøkere og bosatte flyktnin-
ger. Målet å er bli kjent - skape vennskap! 
Kontakt: Anne Hilde Kristiansen 
tlf: 90 79 23 31

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf.: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf.: 41 57 14 92

Småspurven
Øver hver tirsdag fra kl.17.30 til 18.30 i 
Bygdestua på Vangen. Barn fra 5 til 10 år. 
Kontakt: Gry Lajord, tlf:97 68 92 88

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf.: 48 03 91 80
Hoff misjonsforening
Leder: Klara Myhre, tlf.: 94 43 69 88
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder:  Randi Lise Hammersbøen,   
tlf.: 61169208

BARNEKLUBB
Barneklubb i Bygdestua på Hoffsvangen: 
Annenhver torsdag 
kl. 17.30 – 18.30. 
Kontakt: 
Annbjørg Kristoffersen, tlf.: 61 14 28 57 
eller Anne Hilde Kristiansen tlf: 90 79 23 31

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 05.12.2018
Frist for innlevering av stoff er 20. november 2018 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby, Karen Sidsel 
Solberg, Eystein Elde og Christina Grevbo.

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykking: Grafisk Byrå, Gjøvik
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Gudstjenester
Søndag 16. september
17. søndag i treenighetstiden

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Eystein Alexander Elde
Gullkonfirmanter
Solist Liv Ingunn Ødegaard 

Kapp kirke kl. 19:00 
Gudstjeneste med nattverd
Gunstein Vetrhus og Sten Are Hanserud
Konfirmantpresentasjon

Søndag 23. september
18. søndag i treenighetstiden

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Gunstein Vetrhus

Nordlien kirke kl. 19:00 
Gudstjeneste med nattverd
Gunstein Vetrhus 

Søndag 30. september
19. søndag i treenighetstiden

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Gunstein Vetrhus 

Kapp kirke kl. 19:00
Gudstjeneste med nattverd
Gunstein Vetrhus 

Søndag 7. oktober
20. søndag i treenighetstiden

Nordlien kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Gunstein Vetrhus 

Søndag 14. oktober
21. søndag i treenighetstiden

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Gunstein Vetrhus 

Kapp kirke kl. 19:00
Familiegudstjeneste 
Anny Holien
Høsttakkefest

Søndag 21. oktober
22. søndag i treenighetstiden

Nordlien kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Gunstein Vetrhus 

Hoff kirke kl. 19:00 
Gudstjeneste med nattverd
Gunstein Vetrhus

Søndag 28. oktober
Bots- og bønnedag

Hoff kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste
Eystein Alexander Elde
Høsttakkefest

Kapp kirke kl. 11:00
Gudstjeneste ved menighetsrådet

Søndag 4. november
Allehelgensdag

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Eystein Alexander Elde
Hoff korforening 

Nordlien kirke kl. 19:00 
Gudstjeneste med nattverd
Eystein Alexander Elde
Liv Ingunn Ødegaard 

Søndag 11. november
25. søndag i treenighetstiden

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Eystein Alexander Elde

Kapp kirke kl. 11:00
Høymesse
Gunstein Vetrhus 

Søndag 18. november
26. søndag i treenighetstiden

Nordlien kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Gunstein Vetrhus 

Hoff kirke kl. 19:00 
Gudstjeneste med nattverd
Gunstein Vetrhus 

Søndag 25. november
Siste søndag i kirkeåret

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Eystein Alexander Elde

Kapp kirke kl. 19:00
Gudstjeneste med nattverd
Eystein Alexander Elde

Søndag 2. desember
1. søndag i adventstiden

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Eystein Alexander Elde

Nordlien kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste 
Anny Holien
Lys Våken

Søndag 9. desember
2. søndag i adventstiden

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Eystein Alexander Elde

Nordlien kirke kl. 16:00
Lysmesse
Eystein Alexander Elde
Julegrantenning kl. 15.00
KBN deltar

Hoff kirke kl. 18:00 
Vi synger julen inn 
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Dåp - ny regler
Det sendes ikke lenger ut invitasjon til dåp fra menighetene. Dette på grunn 
av nye regler i Folkeregisteret.  Vi gjør oppmerksom på at alle som ønsker dåp 
må ta direkte kontakt med menighetskontoret.
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